

## Notat

---

Til:	Svein Olav Antonsen, Monica Rolfsen
Kopi til:	Bente Tapuwa Hansen, Arve Pettersen
Fra:	NTNU Handelshøyskolen

---

### Revidert hørings svar HHS - Faglig organisering NTNU, Fakultet for økonomi

#### Svar på høring om «Faglig lokalisering, sluttrapport».

NTNU Handelshøyskolen har blitt bedt om å svare opp sluttrapporten knyttet til faglig lokalisering i nye campus.

Rapporten skisserer 4 ulike lokaliseringalternativer med utgangspunkt i 8 faglige klynger, hvorav en av disse klyngene er økonomiklyngen. Rapporten konkluderer med at instituttene bør være utgangspunkt for faglig lokalisering. Av de 4 alternativene anbefaler utvalget alternativ A eller C.

NTNU Handelshøyskolen synes lokalisert i tomt 6B i alle alternativene. Dette er en situasjon vi er tilfreds med, og en ønskelig situasjon for oss. Siden vi i liten grad blir berørt av de ulike alternativene, vil vi være forsiktige med å uttale oss om hvilket av dem som er mest hensiktsmessig på vegne av de andre klyngene. Vi er imidlertid skeptisk til alternativ D, da dette sannsynligvis gjør at IØT ikke kan plasseres på tomt 6C. Ved etablering av nytt campus er det viktig at det legges til rette for at fakultetet kan realisere sin visjon «Ett fakultet – sterke enheter – sterke koplinger». Dette fordrer etter vårt skjønn at IØT blir lokalisert nært ISØ/HHS, og da på nevnte tomt 6C. Dette er i tråd med premissene i sluttrapporten.

NTNU Handelshøyskolen er kjent med at Dekanmøtet ved NTNU har utviklet 8 varianter av de 4 forslagene som arbeidsgruppen har foreslått. De 8 alternativene eksisterer kun i skisseform, uten en medfølgende argumentasjon om hvorfor de er hensiktsmessige. Det blir følgelig vanskelig å se hvilke konsekvenser dette får for NTNU Handelshøyskolen. Vi kan imidlertid ikke støtte noen av de 8 alternativene som ikke muliggjør en samlokalisering med IØT.

Vi ser imidlertid klare fordeler med alternativ A1, hvor økonomiklyngen har tettere geografisk

---

<b>Postadresse</b>	<b>Org.nr. 974 767 880</b>	<b>Besøksadresse</b>	<b>Telefon</b>	<b>Saksbehandler</b>
7491 TRONDHEIM	E-post: postmottak@ok.ntnu.no	Kæbuveien 72, Elgeseter, 2. etg.	+47 73 55 99 50	Grete Lillemyr
	<a href="http://www.ntnu.no">http://www.ntnu.no</a>		<b>Telefaks</b> +47	Tlf: +47

interaksjon med IE, men dette må ikke gå på bekostning av samlokalisering av Fakultet for økonomi. Et tettere faglig samarbeid med IE synes nødvendig i fremtiden. En forutsetning for at vi skal støtte dette alternativet er dog at IØT plasseres helt inntil ØK. Det kan videre stilles spørsmålstegn med realismen i alternativ A1, siden Trondheim Kommune har vedtatt at det ikke skal bygges i skråningen fra Hesthagen mot Gløshaugenplatået.

Fakultetet har vedtatt en strategi som tilsier samlokalisering for enhetene i Trondheim og denne er forenlig med premissene som arbeidsgruppen har utarbeidet for ny faglig lokalisering ved NTNU. Strategisk plan og de siste års prosesser har vært tydelig på en samlokalisering mellom HHS og ISØ for å oppnå synergier. Det virker i denne sammenheng rimelig at IØT skal følge samme logikk for å kunne oppnå de samme synergieffekter.

Med vennlig hilsen

Bente Tapuwa Hansen  
Kontorsjef  
for Arve Pettersen